

Bestätigung Vorbehandlungsanlage

Hiermit wird bestätigt, dass die

Vorbehandlungsanlage
Bestsort Hamburg GmbH & Co. KG
Liebigstraße 64
22113 Hamburg

die technischen Mindestanforderungen an Vorbehandlungsanlagen (§ 6 Absatz 1 i.V.m. der Anlage zu § 6 Absatz 1 Satz 1) gemäß Gewerbeabfallverordnung vom 18.April 2017 erfüllt.

In der Anlage werden sowohl gemischte gewerbliche Siedlungsabfälle (§4 Absatz 1 GewAbfV) als auch gemischte Bau- und Abbruchabfälle (§ 9 Absatz 1 und 3 GewAbfV) ordnungsgemäß vorbehandelt.

Hamburg, den 29.12/2021

Bestsort Hamburg GmbH & Co. KG

BESTSORT Hamburg GmbH & Co. Liebigstraße 64, 22113 Hamburg Telefon (0 40) 730 90 69-0 Telefax (0 40) 730 90 69-10 www.bestsort-hamburg.de bestsort@buhck.de Geschäftsführer: Michael Möller

UST-ID-Nr. DE 246 182 215 UST-Nr. 46/606/02122 BESTSORT Hamburg GmbH & Co. KG Amtsgericht Hamburg HRA 103285

Komplementärin: BESTSORT Hamburg Verwaltungs GmbH Amtsgericht Hamburg HRB 95939 HypoVereinsbank HH Bergedorf BLZ 200 300 00 Konto 621 907 666 IBAN DE54 2003 0000 0621 9076 66 BIC HYVEDEMM300